
obowiązuje od13.04.2018 
Warsztaty dla seniorów: Konserwatorski przekładaniec 

Thesaurus Cracoviensis - Centrum Interpretacji Artefaktów 

zaprasza na warsztaty dla seniorów: 

Konserwatorski przekładaniec 

Konserwatorski przekładaniec to kurs edukacyjny dla seniorów poświęcony teoretycznym i praktycznym
aspektom konserwacji metalu i papieru. Każde z trzech zaplanowanych spotkań rozpocznie się krótkim
wykładem z prezentacją, po którym nastąpi część praktyczna. 

Poniżej szczegółowy program zajęć: 

Spotkanie I, 28 kwietnia , godz. 11.00 

Prezentacja poświęcona będzie problematyce obróbki metalu. Po niej uczestnicy kursu samodzielnie przygotują
formę medalu lub medalionu, która posłuży im do wykonania gipsowego odlewu. 

Spotkanie II, 26 maja , godz. 11.00 

Po wysłuchaniu wykładu poświęconego technikom złocenia płatkowego oraz omówieniu materiałów i narzędzi
używanych w warsztacie pozłotniczym uczestnicy wykonają złocenia lub srebrzenia na przygotowanym
wcześniej odlewie. 

Spotkanie III, 23 czerwca , godz. 11.00 

Podczas ostatniego spotkania uczestnicy poznają zasady prawidłowego przechowywania obiektów z metalu i
papieru. Bogatsi o zdobytą wiedzę samodzielnie przygotują opakowanie z papieru dekoracyjnego do
przechowywania wykonanego wcześniej przez siebie medalu lub medalionu. 

Miejsce: 

Thesaurus Cracoviensis - Centrum Interpretacji Artefaktów 

ul. Księcia Józefa 337 (wejście i wjazd do oddziału od ul. W. Oszustowskiego) 

30-243 Kraków 

Zapraszamy! 

Informacje organizacyjne: 
Liczba miejsc ograniczona. Aby dokonać rezerwacji na zajęcia, należy skontaktować się telefonicznie lub mailowo
z Centrum Obsługi Zwiedzających: e-mail: info@mhk.pl , tel. 12 426 50 60. 

Warunkiem przeprowadzenia zajęć edukacyjnych jest udział minimum 5 osób. 

Koszt: 12 zł/os. 

http://www.mhk.pl/aktualnosci/rodzinne-soboty-na-bielanach-warsztaty-dla-kazdego 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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